

وجه پرداختی معلولین بزرگسال Adult Disability Payment

وجه پرداختی معلولین بزرگسال چیست؟

این وجهی است که به اشخاص برای هزینه های اضافی که به دلیل معلول بودن ناشی شده و بیماری بلند مدت و یا بیماری لاعلاجی دارند تعلق داده می شود. این وجه برای ساکنین اسکاتلند، جایگزین وجه پرداختی برای استقلال شخصی که قبلا از طریق اداره کار و بازنشستگی پرداخت میشد، می شود.

چه افرادی میتوانند برای کمک هزینه های افراد معلول اقدام کنند؟

کسانی واجد شرایط هستند که موارد زیر شامل حال آنها شود:

- ۱۶ سال یا بیشتر داشته و معلولیت و بیماری بلند مدت داشته و یا به بیماری لاعلاجی مبتلا هستند
- هنوز به سن واجد شرایط بازنشستگی قانونی نرسیده اید

وجه پرداختی افراد معلول بزرگسال درآمد های دیگر شما را در نظر نمی گیرد. این موضوع که شخص معلول مشغول به کار بوده و یا پس انداز دارد در نظر گرفته نمی شود.

ما چه چیزی را از افرادی که برای آن اقدام می کنند نیاز داریم؟

برای اینکه در مورد درخواست شما تصمیم گیری کنیم، نیاز داریم این موضوع که وضعیت شخص و یا معلولیت ایشان چگونه بر روی زندگی شان تاثیر می گذارد را درک کنیم. ما از اشخاص می خواهیم که این اطلاعات را در فرم تقاضا ذکر کنند.

ما همچنین به ۱ قطعه اطلاعات حمایتی از اشخاص متخصص نیاز داریم. این سند حمایتی باید معلولیت، وضعیت بیماری و یا نیازهای ایشان را تایید کند. این ممکن است تشخیص مربوطه، در صورتی که تشخیصی در این مورد گرفته شده باشد، باشد ولی برای اقدام نیاز به دریافت تشخیص نمی باشد. نمونه هایی از اطلاعات حامی شامل برنامه مراقبت اجتماعی، لیست داروهای تجویز شده و نامه ای از طرف متخصص برای مثال کارکنان حمایتی، پزشک و یا فیزیوتراپیست می شود.

اشخاص می توانند بدون اطلاعات حامی اقدام کنند. ما فقط می توانیم این اطلاعات را از طرف شخص در صورتی که ایشان از ما درخواست کنند، دریافت نماییم ولی ممکن است رسیدگی به پرونده ایشان مدت زمانی طولانی تر به طول انجامد.

نرخ این پرداخت ها چگونه محاسبه می شود؟

وجه پرداختی افراد معلول بزرگسال از دو بخش تشکیل میشود: زندگی روزمره و حرکتی. یکی یا هر دو آنها ممکن است شامل حال اشخاص شوند.

بخش زندگی روزانه ۲ نرخ دارد:

- استاندارد - پرداخت هفتگی که 72.65 پوند در هفته می باشد
- افزایش یافته - پرداخت هفتگی که 108.55 پوند می باشد

قسمت حرکتی از ۲ بخش تشکیل شده است:

- استاندارد - پرداخت هفتگی 28.70 پوند در هفته
- افزایش یافته - پرداخت هفتگی 75.75 پوند در هفته

کسانی که مبلغ افزایش یافته وجه پرداختی افراد معلول بزرگسال را دریافت میکنند میتوانند کل یا قسمتی از پولی که به عنوان پرداخت دریافت میکنند را برای اجاره ماشین، سکوتر، یا ویلچر برقی از طریق برنامه دسترسی به اتومبیل و وسایل استفاده کنند.

این پرداخت ها چگونه انجام خواهند شد؟

اولین پرداخت به شما از تاریخی که قسمت اول تقاضای آنلاین شما ارائه داده شده محاسبه میشود. یا اینکه اداره تامین اجتماعی اسکاتلند (Social Security Scotland) از تاریخی که برای شروع روند درخواست تماس تلفنی گرفتید، اگر شما تلفنی و با فرم کتبی درخواست داده باشید، این مبلغ را پرداخت خواهد کرد.

وجه پرداختی افراد معلول بزرگسال با ۴ هفته تعویق پرداخت خواهد شد. وجوه به حساب بانکی که در درخواست خود درج کرده‌اید واریز خواهند شد.

آیا وجه پرداختی برای افراد بزرگسال که به بیماری غیر قابل علاج مبتلا هستند در دسترس است؟

بله. برای اشخاصی که بیماری لاعلاج دارند پروسه رسیدگی تسریع یافته ای موجود می باشد. کسانی که به بیماری غیر قابل علاج مبتلا هستند، بدون در نظر گرفتن مدت زمانی که آنها بیماری غیر قابل درمان داشته باشند واجد شرایط دریافت بالاترین وجه مراقبت و معلولیت هستند. اگر بیماری لاعلاج دارید، وجه پرداختی معلولین بزرگسال یک هفته از پیش و بطور هفتگی پرداخت میشود.

آیا افرادی که از قبل وجوه PIP یا DLA را دریافت می کردند، می توانند برای وجه پرداختی افراد معلول بزرگسال اقدام کنند؟

اگر کسی این وجوه را دریافت کند، نیاز ندارد برای وجه پرداختی افراد معلول بزرگسال تقاضا دهد. وجه پرداختی تایید شده بطور خودکار به وجه پرداختی معلولین بزرگسال انتقال می یابد و وقفه ای در مبالغی که دریافت می کنید ایجاد نخواهد شد. قبل از انتقال به تامین اجتماعی اسکاتلند، افراد نامه‌ای را با جزئیات بیشتر دریافت خواهند کرد.

چگونه میتوان درخواست داد؟

شما می توانید اطلاعات بیشتر را از طریق زیر بدست آورده و از طریق آنلاین اقدام کنید mygov.scot/adultdisability. افراد می توانند شخصا، از طریق تماس تلفنی و یا درخواست کتبی از طریق پست و یا تماس با شمار تلفن ۰۸۰۰۱۸۲۲۲۲۲ برای این کار اقدام کنند.

آیا به کمک یک مشاور حقوقی نیاز خواهند داشت؟

Voiceability سازمان خدمات مشاوره مستقلی است که از افرادی که معلولیت دارند و برای مساعدهای سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند اقدام میکنند، حمایت میکند. با VoiceAbility بطور رایگان با شماره تلفن ۰۳۰۳۰۳۱۶۶۰ تماس گرفته و یا وب سایت www.voiceability.org مراجعه کنید.



اشخاص زیادی در مورد هزینه های زندگی نگران هستند. شما تنها نیستید. برای آگاهی از کمک‌هایی که ممکن است مستحق دریافت آنها باشید، به وبسایت زیر مراجعه نمایید: gov.scot/costoflivingsupport یا به سازمان محلی مشاوره شهروندان مراجعه کنید.

افراد چگونه می‌توانند با ما تماس بگیرند؟

با این شماره با ما رایگان تماس بگیرید: ۰۸۰۰۱۸۲۲۲۲۲

خدمات ارسال پیامک: ۱۸۰۰۱۳۰۲۴۴۴۰۰۰ (برای سخت شنوایان)

برای کسانی که از زبان اشاره بریتانیا استفاده می کنند: contactscotland-bsl.org

گفتگوی اینترنتی: chat.socialsecurity.gov.scot